Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УКАЗ

ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 08.08.2016 № 124 «Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики»
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.11. 2017 № 2543-р
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 08.08.2016           № 124 «Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики» ( в ред. Указа Главы Карачаево-Черкесской Республики от 03.07.2017 № 162) следующее изменение:
преамбулу Указа после слов «В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2017 года № 981-р», дополнить словами: «и распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 ноября 2017 г. № 2543-р»
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Карачаево-Черкесской Республики                                                     Р.Б. Темрезов

     Г. Черкесск

     Дом Правительства

     ____________ 2017

     № ______________

     Проект согласован:
Председатель Правительства КЧР
                                                           А.А. Озов
Руководитель Администрации
Главы и Правительства КЧР                                                             Э.Б. Салпагаров

     Заместитель Председателя
Правительства КЧР                                                                               Д.Ю. Суюнов
Заместитель Руководителя Администрации Главы
и Правительства КЧР, начальник Управления

документационного обеспечения Главы

и Правительства КЧР                                                                           Ф.Я. Астежева

Заместитель Председателя

Правительства КЧР                                                                               В.В. Косенков
Министр финансов

Карачаево-Черкесской Республики

 Р.Х. Эльканов

Министр имущественных

и земельных отношений КЧР

                       Е.С. Поляков
Начальник Государственно-правового управления

Главы и Правительства КЧР                                                                  А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством здравоохранения  Карачаево-Черкесской Республики

Министр здравоохранения

Карачаево-Черкесской Республики                                                    К.А. Шаманов